
  

UCHWAŁA NR VI.35.2019 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Przytoczna na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994), oraz art. 37 ust. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018r., poz. 2268) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Przytoczna na 2019 rok: kąpielisko Lubikowo nad 

Jeziorem Lubikowskim. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na terenie dz. nr 143 w obrębie Lubikowo, wzdłuż linii brzegowej 

o długości 55mb. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Przytoczna. 

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2019 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 1023



 

Załącznik 

do uchwały Nr VI.35.2019 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 26 marca 2019r. 

granice kąpieliska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1023


		2019-04-03T13:08:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




